

Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS

Thomas Koppels Gade 30 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 94 33 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Thomas Birkedal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS
Thomas Koppels Gade 30 1.
8000 Aarhus C

Telefon: 88 81 60 00

CVR-nr.: 31 94 33 02
Stiftet: 22. januar 2009
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Tilsynsråd Emilie Kjærulff Nielsen , Administrator

Direktion Thomas Birkedal
Peter Emtekær Bygholm
Henrik Nørmark, Økonomiansvarlig

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed Value Funds - Silkeborg ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af udlejningsejendom.

Selskabets ejendom er 2.312 kvm. Der udlejes til både erhverv og privat, hvor andelen er henholdsvis 1.510 kvm. og 802 kvm.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.437 t.kr. mod 1.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 3.489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder af betydning for årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.436.553	1.813.398
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.539.738
Driftsresultat	1.436.553	5.353.136
Andre finansielle indtægter	238.265	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.186.505	-878.916
Resultat før skat	488.313	4.474.220
Skat af årets resultat	-195.546	-984.956
Årets resultat	292.767	3.489.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.767	3.489.264
Disponeret i alt	292.767	3.489.264



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	39.500.000	39.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.500.000</u>	<u>39.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.500.000</u>	<u>39.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.596	49.230
Andre tilgodehavender	273.677	70.950
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.157</u>	<u>31.614</u>
Tilgodehavender i alt	<u>327.430</u>	<u>151.794</u>
Likvide beholdninger	<u>4.307.096</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.634.526</u>	<u>151.794</u>
Aktiver i alt	<u>44.134.526</u>	<u>39.651.794</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.102.385	9.809.618
Egenkapital i alt	10.302.385	10.009.618
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.676.953	5.587.947
Hensatte forpligtelser i alt	5.676.953	5.587.947
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.028.389
Kreditinstitutter i øvrigt	20.022.248	0
Anden gæld (Sælgerpantebreve)	4.546.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.473.749
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.568.248	19.502.138
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.024.000	1.297.506
Gæld til pengeinstitutter	0	1.092.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.778	147.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.807.897	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.200.000
Selskabsskat	75.096	89.194
Anden gæld	662.169	725.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.586.940	4.552.091
Gældsforpligtelser i alt	28.155.188	24.054.229
Passiver i alt	44.134.526	39.651.794

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	6.320.354	6.520.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.489.264	3.489.264
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	9.809.618	10.009.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.767	292.767
	200.000	10.102.385	10.302.385



	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>31.431.530</u>	<u>31.431.530</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>31.431.530</u>	<u>31.431.530</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	8.068.470	4.528.732
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>3.539.738</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>8.068.470</u>	<u>8.068.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>39.500.000</u>	<u>39.500.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme på i alt 808 m² samt erhvervsejendomme på i alt 1.525 m² beliggende i Silkeborg.

Dagsværdien af investeringsejendomme kr. 39.500.000 er fastsat i henhold til den aftalte pris af ejendommen i underskrevet anpartsoverdragelsesaftale, der er indgået mellem uafhængige parter.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Tomgangsprocent, bolig (%)	0,00	0,00
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0,00	0,00
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, bolig	3 mdr.	3 mdr.
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv	18 mdr.	20 mdr.
Leje pr. m ² for erhvervslejemål: (kr.)	1.196	1.179
Leje pr. m ² for beboelsesejendomme: (kr.)	907	883



3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	kr.	kr.	31/12 2025	kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	20.902.248	880.000	20.022.248	16.720.000
Anden gæld (Sælgerpantebreve)	4.690.000	144.000	4.546.000	4.114.000
	25.592.248	1.024.000	24.568.248	20.834.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 21.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 39.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til tidligere ejere, 4.690 t.kr., der indgår i regnskabsposten anden gæld, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 39.500 t.kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Value Funds - Silkeborg ApS, CVR-nr. 45256073, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


